
 

                                                
                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. DA VINCI” 

Codice meccanografico CAIC84300E; C.F.: 92105020926 - cod. univoco: UFKP7H 
            e-mail: caic84300e@istruzione.it; caic84300e@pec.istruzione.it 

Via  E. D’ARBOREA, 39  -  09033 DECIMOMANNU (CA) - tel. 070/9667158 

 

 

Circ. n. 169                                                                            

Decimomannu, 14 dicembre 2021 

All’Ufficio Scolastico Regionale Cagliari  

All’Ambito Territoriale di Cagliari  

Alle Istituzioni Scolastiche ex Provincia di Cagliari  

Al personale DOCENTE ed ATA 

Ai GENITORI degli alunni 

Al Comune di Decimomannu  
 

 
OGGETTO: CHIUSURA ISTITUTO GIORNATE PRE-FESTIVE – A.S. 2021-2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.Lgs. n. 165/2001e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO  il vigente C.C.N.L - Comparto Scuola; 
VISTA  la delibera n. 109 del Consiglio di Istituto del 16/09/2021; 

 
DISPONE 

 
la chiusura completa dell’Ufficio di Segreteria e di tutte le sedi di Scuola dell’Infanzia, Primaria e  
Secondaria dell’Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci” di Decimomannu nelle seguenti giornate 
coincidenti con la sospensione delle attività didattiche. 
 

• 24 Dicembre 2021  
• 31 Dicembre 2021  
• 05 Gennaio 2022 
• 16 Aprile 2022  
• 02 Luglio 2022 
• 09 Luglio 2022 
• 16 Luglio 2022 
• 23 Luglio 2022  
• 30 Luglio 2022  
• 6 Agosto 2022  
• 13 Agosto 2022  
• 20 Agosto 2022 
• 27 Agosto 2022  

 



 

                                                
                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. DA VINCI” 

Codice meccanografico CAIC84300E; C.F.: 92105020926 - cod. univoco: UFKP7H 
            e-mail: caic84300e@istruzione.it; caic84300e@pec.istruzione.it 

Via  E. D’ARBOREA, 39  -  09033 DECIMOMANNU (CA) - tel. 070/9667158 

 

 

Il Personale interessato che non fosse già assente ad altro titolo, è tenuto a presentare, per tali giorni, 
domanda di ferie, festività soppresse e/o recupero per le ore prestate in eccedenza al normale orario di 
servizio. 
 

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Maria Antonietta Santoro 

        La firma è omessa ai sensi dell’art.3 D.lgs 12/02/1993, n.39 
 


